Anchieta, 10 de dezembro de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo: nº 6403/2025
Proposição: Ofício n° 8/2025

Autoria: Poder Executivo

Ementa: OFÍCIO SEGOV Nº. 043/2025
À Câmara Municipal de Anchieta A/C do Senhor Presidente
Assunto: Retificação do pedido realizado por meio do OFÍCIOSEGOVNº. 042/2025.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Descrição:
Segue para manifestação de inclusão em pauta.
OBS: Ofício assinado por todos os vereadores.

Próxima Fase: Para Análise e Manifestação

Rafael Gomes Brito
Chefe de Seção

00055201

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003200350033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.